Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

CÂMARA MUNICIPAL DE

Câmara Municipal de Pato Branco

Ili lllllllUU Ili
PROTOCOLO GERAL 3662/2019
Data: 31/10/2019 · Horário: 16:09

Legislativo· REQ 2330/2019

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2330/2019

Requer seja oficiado à Secretaria de Assistência
Social, através da Secretária Anne Cristina Gomes
da Silva Cavali e aos demais integrantes,
agradecendo pela participação e contribuição para o
sucesso do projeto debutante social "Sonho de
Menina", em nosso Município.

O vereador infra-assinado, Amilton Maranoski - PV, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Secretaria de Assistência
Social, através da Secretária de Assistência Social, Anne Cristina Gomes da
Silva Cavali e demais membros, agradecendo pela participação e contribuição
para o sucesso da organização do projeto debutante social "Sonho de Menina" em
nosso Município, que teve o encerramento no dia 30 de outubro de 2019.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 31 de outubro de 2019.

-
/ /

J ~t-~/"'"' / <./ ~/ - .

Amil(on Maranoski
Vereador - PV

! Rua Arariboia , 491 , Centro - 8 5501 -262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46} 3272 . 1500 / 3272 - 1523
18l http://www.patobranco .pr.leg.br/ vereadoramiltonmaranoski@patobranco. pr.leg.br